

## सूचना

छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे छात्रवृत्ति पोर्टल पर अपने छात्रवृत्ति फॉर्म को लॉग इन [Login] करके अपनी छात्रवृत्ति फॉर्म की स्थिति की जांच करें।

यदि संस्थान स्तर पर स्थिति "अग्रिम" [Forwarded] नहीं दिखती है, तो वे छात्रवृत्ति काउंटर पर चिपकाई गई छात्र सूची [बायोमेट्रिक हो चुका है - फॉर्म जमा नहीं किया गया 13/01/2026 BIOMETRIC DONE - FORM NOT SUBMITTED (TILL 13/01/2026)] देखें।

यदि उनका नाम सूची में है, तो ऐसे छात्र अपना छात्रवृत्ति फॉर्म अवश्य जमा कर दें [सभी अनुलग्नकों के साथ], यदि अभी तक जमा नहीं किया है और यदि उन्होंने छात्रवृत्ति फॉर्म जमा कर दिया है, तो वे छात्र छात्रवृत्ति की स्थिति [Status], फॉर्म प्राप्ति प्रमाण पत्र [Form receipt] और विधिवत भरा हुआ डेटा कैप्चर फॉर्म [Data Capture Form] आगे की प्रक्रिया के लिए छात्रवृत्ति काउंटर पर 22/01/2026 तक जमा कर दें।

यदि ऐसे छात्र ऐसा नहीं करते हैं, तो उनका छात्रवृत्ति फॉर्म समाज कल्याण विभाग द्वारा 22-01-2026 को अस्वीकार किया जा सकता है।

Dated : 19/01/2026

NCL  
20/1/2026

डीन छात्र कल्याण

Dean Student Welfare  
Allahabad University  
Allahabad

## NOTICE

This is to inform students to kindly check their scholarship status on the scholarship portal by login their online scholarship form. If the status shows "Form not forwarded by the institute" they should immediately contact the scholarship section, UoA with their form receipt and data capture form for further process by 22-01-2026.

The list of students who have completed their biometric authentication but their scholarship form is pending for forwarding on the login, they may view their status at the list pasted on scholarship counter for ready reference. Students whose name appears in the list should submit the scholarship form receipt along with duly filled data capture form or submit the scholarship form along with complete annexure's at the scholarship counter latest by 22-01-2026 to skip rejection of their scholarship form by concerned department.

NK  
20/1/2026

**Dean Student Welfare**

**Dean Student Welfare  
Allahabad University  
Allahabad**